

**WYKONAWCY
wg rozdzielnika
STRONA INTERNETOWA**

dotyczy: postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Oksa**.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Oksa**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) poniżej informuję o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielonych na nie wyjaśnieniach.

WNIOSEK WYKONAWCY NR 2

PYTANIE NR 1: Czy do ubezpieczenia zgłaszane są budynki wyłączone z eksploatacji? Jeżeli tak to jaka jest ich wartość oraz proszę o podanie ich lokalizacji. Jakie są plany wobec tych budynków? Jakie są zabezpieczenia przeciwpożarowe oraz przeciw kradzieżowe ?

ODPOWIEDŹ NR 1: Zamawiający nie deklaruje do ubezpieczenia budynków wyłączonych z eksploatacji.

PYTANIE NR 2: Czy Zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynki. Jeśli tak, to prosimy podać które i o jakiej wartości.

ODPOWIEDŹ NR 2: Zamawiający w chwili obecnej nie ma takich planów.

PYTANIE NR 3: Czy w okresie ubezpieczenia planowane są inwestycje typu rozbudowa, budowa, przebudowa obiektów istniejących lub nowych, większe remonty jeżeli tak to jakie i w jakim zakresie

ODPOWIEDŹ NR 3: Zamawiający informuje, że obecnie oraz w najbliższym czasie będzie przeprowadzał następujące inwestycje:

- 1) Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków (127 szt) - 1 685 506zł, VII.2020-XII.2020r
- 2) Drobne inwestycje drogowe
- 3) Wymiana wodociągu w m . Oksa - 1.000 000 zł - 2021 rok

PYTANIE NR 4: Proszę o informację czy w zgłoszonej elektronice jest sprzęt przeznaczony do zdalnej nauki przez uczniów i nauczycieli? Jeżeli tak to jaka jest jego wartość. Prosimy o zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla tego ryzyka w wysokości 10% nie mniej niż 500 zł.

ODPOWIEDŹ NR 4: W ramach sprzętu elektronicznego deklarowanego do ubezpieczenia znajduje się sprzęt elektroniczny przenośny z projektu „Zdalna Szkoła” i „Zdalna Szkoła Plus” o następującej wartości:
- Szkoła Podstawowa w Oksie – wartość sprzętu: 56 637,00 zł
- Szkoła Podstawowa w Węgleszynie - wartość sprzętu: 56 637,00 zł

PYTANIR NR 5: Prosimy o potwierdzenie, że w odniesieniu do ryzyka zapadania i osuwania się ziemi Zamawiający nie oczekuje ochrony wskutek zapadania i osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka.

ODPOWIEDŹ NR 5: Zamawiający informuje, że kiedy w zakresie ubezpieczenia jest mowa o osuwaniu się, osiadaniu i przemieszczaniu gruntu to w ich rozumieniu wyłączone są szkody spowodowane zapadaniem i osuwaniem się ziemi w wyniku działalności człowieka.

PYTANIE NR 6: Czy do informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone instalacje fotowoltaiczne lub solarne? Jeżeli tak, proszę o podanie sum ubezpieczenia, lokalizacji oraz proszę o informację czy instalację są w okresie gwarancyjnym.

ODPOWIEDŹ NR 6: Zamawiający podał wszelkie informacji o instalacjach fotowoltaicznych/ kolektorach słonecznych w załączniku nr 1d do SIWZ, zakładka nr 1, kolumna R. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wartość instalacji fotowoltaicznych/ kolektorów słonecznych została wliczona do SU poszczególnych lokalizacji. Instalacje są w okresie gwarancyjnym.

PYTANIE NR 7: Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

ODPOWIEDŹ NR 7: Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 8: Prosimy o potwierdzenie, iż Domy Pomocy Społecznej / Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej chronią swoich pracowników oraz osoby wymagające opieki DPS/MoPS przed narażeniem na działanie COVID-19 w tym w zakresie zapewnienia środków ochrony indywidualnej pracowników.

ODPOWIEDŹ NR 8: Zamawiający informuje, że Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego, jednocześnie nadmienia się, że Gmina nie prowadzi żadnego Domu Pomocy Społecznej

PYTANIE NR 9: Prosimy o potwierdzenie, iż Domach Pomocy Społecznej / Miejskich Ośrodkach Pomocy Społecznej przestrzegane są aktualne rekomendacje oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego dla DPS/MOPS.

ODPOWIEDŹ NR 9: Zamawiający informuje, że Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie przestrzega aktualnych rekomendacji i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego

PYTANIE NR 10: Prosimy o potwierdzenie, że Domy Pomocy Społecznej / Miejskie Ośrodki Pomocy Społecznej posiadają i stosują praktyki zarządzania kryzysowego oraz aktualizują na bieżąco procedury planowania ciągłości działania stosowane w sytuacjach pandemicznych/epidemiologicznych.

ODPOWIEDŹ NR 10: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie jako jednostka podległa Gminie Oksa stosuje praktyki zarządzania kryzysowego opracowane przez Gminę

PYTANIE NR 11: Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 100 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych.

ODPOWIEDŹ NR 11: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE NR 12: Czy Ubezpieczający/Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego?

ODPOWIEDŹ NR 12: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE NR 13: Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

ODPOWIEDŹ NR 13: Zamawiający potwierdza.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.

Z poważaniem

mgr Tadeusz Sobóć